

Протокол № 26

об итогах закупа способом запроса ценовых предложений

поселок Качар

23 октября 2017 года

ГККП «Качарская городская больница» провела закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

МНН	Торговое название	Лекарственная форма (характеристика)	Ед изм	Кол-во	Цена	сумма
<i>Изделия медицинского назначения</i>						
Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоным НП"термо Фишер Сайентифик "	Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоным НП"термо Фишер Сайентифик "	0,5-5мл	шт	2000	15	30000,00
Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоным НП"термо Фишер Сайентифик "	Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоным НП"термо Фишер Сайентифик "	0,5-250 мл	шт	1000	20	20000,0
Мешочки целлофановые на замочке	Мешочки целлофановые на замочке	13*8	шт	200	20	4000,00
Лейкопластырь	Лейкопластырь	4*500	шт	100	210	21000,00
Ватные палочки	Ватные палочки	№100	шт	10	200	2000,00
Игла подключичная	Игла подключичная	для установки подключичного катетера диаметром 1,4мм (многоразовая железная)	шт	5	1000	5000,00
Спираль внутриматочная т-образная	Спираль внутриматочная т-образная		шт	30	400	12000,00
Тонометр Маклакова	Тонометр Маклакова	для измерения внутриглазного давления	шт	1	2500	2500,00
<i>Химреактивы</i>						
Тест на сифилис RPR-Carbon Dac	Тест на сифилис RPR-Carbon Dac		наб	6	2612	15672,00
Масло иммерсионное	Масло иммерсионное	100 мл	фл	6	1365	8190,00
<i>Стерильные раствора</i>						
Натрия хлорид	Натрия хлорид	0,9%-250мл	фл	3600	135,07	486252,00
Оксибупрокаин	Инокаин	0,4% 5мл	фл	10	577,7	5777,00
тиамина хлорид	тиамина хлорид	раствор для инъекций 5% -1 мл	амп	1000	10,98	10980,00
Ландыша листьев гликозид	Корликон	0,6мг/мл-1мл	ам	200	20,43	4086,00
<i>Лекарственные средства</i>						
Дидрогестерон	Дюфастон	таблетка 10 мг	таб	100	139,38	13938,00
Валидол	Валидол	№10	уп	10	57,77	577,70
Аммиак	Аммиак	10%-20мл	фл	20	40,61	812,20
Дипиридамол	курантил	25 мг	таб	1200	13,46	16152,0
Ацетилсалициловая кислота	Ацетилсалициловая кислота	таблетка 500 мг	таб	100	1,97	197,00
Ацетилцистеин	АЦЦ	порошок для приготовления раствора для приема внутрь 3 г	пакет	200	34,68	6936,00

Хлорамфеникол	Синтомицин	линимент 10% 25г	туба	3	181	543,00
Нитроглицерин	Нитроглицерин	таблетки подъязычные 0,5 мг	уп	400	2,82	1128,00
Амброксол	амброксол	7,5мг//мл 100 мл	фл	20	544,57	10891,40
Бриллиантовый зеленый	Бриллиантовый зеленый	раствор спирт 1% 10 мл	фл	20	21,16	423,20
Йод	Йод	5% -20мл	фл	20	70,35	1407,00

Заявки на участие в закупе предоставлены:

1. ТОО «Гелика», Костанайская область, город Костанай, ул.8 Марта, 23
2. ТОО «СТ-ФАРМ», Костанайская область, город Костанай, ул.Амангельды, д.85.

Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения по закупу товара ;

МНН	Торговое название	Лекарственная форма (характеристика)	Ед изм	Кол-во	Цена	ТОО «Гелика»	ТОО «СТ-ФАРМ»
Натрия хлорид	Натрия хлорид	0,9%- 250мл	фл	3600	135,07	132,07	125,00

1. Победителем нижеследующим лотам признается ТОО «СТ-ФАРМ», Костанайская область, город Костанай, ул.Амангельды, д.85 на сумму 450000,00 (Четыреста пятьдесят тысяч) тенге.

МНН	Торговое название	Лекарственная форма (характеристика)	Ед изм	Кол-во	Цена	Сумма
Натрия хлорид	Натрия хлорид	0,9%- 250мл	фл	3600	125,00	450000,00
ИТОГО						450000,00

2. Нижеследующим лотам на основании главы 9, пункта 110 Постановление Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.2009 года принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений не состоявшимся:

МНН	Торговое название	Лекарственная форма (характеристика)	Ед изм	Кол-во	Цена	сумма
<i>Изделия медицинского назначения</i>						
Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоним НП"термо Фишер Сайентифик "	Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоним НП"термо Фишер Сайентифик "	0,5-5мл	шт	2000	15	30000,00
Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоним НП"термо Фишер Сайентифик "	Наконечник поилмерный одноразовый к дозаторам пипетоним НП"термо Фишер Сайентифик "	0,5-250 мл	шт	1000	20	20000,0
Мешочки целлофановые на замочке	Мешочки целлофановые на замочке	13*8	шт	200	20	4000,00

Лейкопластырь	Лейкопластырь	4*500	шт	100	210	21000,00
Ватные палочки	Ватные палочки	№100	шт	10	200	2000,00
Игла подключичная	Игла подключичная	для установки подключичного катетера диаметром 1,4мм (многоразовая железная)	шт	5	1000	5000,00
Спираль внутриматочная т-образная	Спираль внутриматочная т-образная		шт	30	400	12000,00
Тонометр Маклакова	Тонометр Маклакова	для измерения внутриглазного давления	шт	1	2500	2500,00
<u>Химреактивы</u>						
Тест на сифилис RPR-Carbon Dac	Тест на сифилис RPR-Carbon Dac		наб	6	2612	15672,00
Масло иммерсионное	Масло иммерсионное	100 мл	фл	6	1365	8190,00
<u>Стерильные раствора</u>						
Оксибупрокаин	Инокаин	0,4% 5мл	фл	10	577,7	5777,00
тиамина хлорид	тиамина хлорид	раствор для инъекций 5% -1 мл	амп	1000	10,98	10980,00
Ландыша листьев гликозид	Корликон	0,6мг/мл-1мл	ам	200	20,43	4086,00
<u>Лекарственные средства</u>						
Дидрогестерон	Дюфастон	таблетка 10 мг	таб	100	139,38	13938,00
Валидол	Валидол	№10	уп	10	57,77	577,70
Аммиак	Аммиак	10%-20мл	фл	20	40,61	812,20
Дипиридамоил	курантил	25 мг	таб	1200	13,46	16152,0
Ацетилсалициловая кислота	Ацетилсалициловая кислота	таблетка 500 мг	таб	100	1,97	197,00
Ацетилцистеин	АЦЦ	порошок для приготовления раствора для приема внутрь 3 г	пакет	200	34,68	6936,00
Хлорамфеникол	Синтомицин	линимент 10% 25г	туба	3	181	543,00
Нитроглицерин	Нитроглицерин	таблетки подъязычные 0,5 мг	уп	400	2,82	1128,00
Амброксол	амброксол	7,5мг/мл 100 мл	фл	20	544,57	10891,40
Бриллиантовый зеленый	Бриллиантовый зеленый	раствор спирт 1% 10 мл	фл	20	21,16	423,20
Йод	Йод	5% -20мл	фл	20	70,35	1407,00

- 1) Организатору закупок ГККП «Качарская городская больница» разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Заказчика.
- 2) Организатор после представление победителем документы подтверждающие соответствие квалификационным требованием заключить договор.

Главный врач



Абдуллаев Д.О.